
Kultura online v roce 21 - 16.

Napsal uživatel Pavel Černý
Středa, 21 Duben 2021 20:43

  Řádky, které vás navnadí: V následném týdnu nás čeká třeba Ashena Brennerová alias
pohoda s kytarou. Nebo - Pivoteččí koncert pro ZOO Plzeň s Ivan Hlas Triem a domácím duem
Misíková / Kořínek, které se stává stále známějším. A taky třeba Míra Ošanec, který určitě
nemá Poslední šanci. Vždy si prosím ověřte, zda se daná akce skutečně koná nebo zda není
jiný čas začátku. 

Tady jest program:  22. 4.
Éčko live: Poslední šance Míry Ošance - YB - 19h.
Po 51. Jan Řepka - Zpívání se sbormistryní Danou Houdkovou - YB - 21h.
Původní Bureš ve Studiu Žižkov - FB - 21:30h.  23. 4.

Livestream z Besedy (FB) - Jiří Dědeček - 18h.
Martin E. Kyšperský - Živě z kulturáku - FB - 19h.
Též v 19h, FB - Allan Mikušek.
Live session: Ondřej Veselý - YB, FB - 20h.
Ve stejnou dobu Tomáš Klus a Cílová skupina - Jarní on-line koncert z Tábora - YB - 20h.  2
4. 4.
Hrajeme! Tečka z Pivotečky pro ZOO Plzeň - Ivan Hlas Trio a Katka Misíková s Jakubem
Kořínkem  - YB - 20h.

25. 4.
Ashena Brennerová - Čaj o páté 9. - YB - 17h.
Koncert z obýváku Radima Flendera tradičně v 19h na FB.
Petr Bende taky z obýváku - FB - čas bude upřesněn.
eŠňůra - Mrakoplaš v Carpe Diem - 20h - YB.
Ve stejný čas na YB Večery Jakodoma s Dušanem Bitalou + Pavel Barnáš.
20:30 na FB - Lenka Dusilová.  27. 4.
miniKoncert - Mika Heinczinger (HUN) - FB,YB - 18h.
Člověk krve - FB Kulturák naživo - 19:30h.  28. 4.
17. Jukebox s Danou Houdkovou - FB - 18h.
Koncert pro Práh (mj. Monty, Pavel Špirka a další) - FB - 18 - 22:30h.
Sára Nová - Spolu 65. - FB - 19h.  29. 4.
FB Scéna 2020 v 18h - Vojta Kiďák Tomáško.
AG Flek - Šopa stream - FB, YB - 20h.
Nikol Bóková a Kristina Barta - Fresh Music Talks - FB - 20:30h.
Písně o dvou kolech (vol. II) a Jan Řepka (52.) stále YB v 21h.  FB stránka Folk v Ostravě
přidává záznamy koncertů z Trampského guláše.
Doporučuji sledovat FB Virtuální Vinárna U Václava. Nepravidelně od 19h. Je tam spousta
velmi zajímavé muziky.   Aktualizované
informace na Radiu Česká Kanada v úterý 19h (
Jarčounova folková hodinka
).

 1 / 2



Kultura online v roce 21 - 16.

Napsal uživatel Pavel Černý
Středa, 21 Duben 2021 20:43

 
V říjnu 2019 si 
Jarda Hnízdil
pozval v JČ TV1 tohle zajímavé dámské uskupení. Viz 
Okénko
.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=NDBNj0dhMes}
 

 2 / 2


